CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2023

Ementa: Moção de Pesar pelo falecimento do Sr. José Moreira da Silva.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador  que a esta subscreve,  em conformidade com o texto  regimental
desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Pesar pelo falecimento do Sr. José Moreira da Silva.

Sr. José Moreira da Silva, lutou o bom combate e conquistou o coração de todos
que  com  ele  conviveu,  encantando  com  toda  sua  sabedoria,  e  agora  nos  braços  do  pai
desejamo  o  conforto  eterno  e  em  orações  pedimos  o  reconforto  ao  coração  de  todos  os
familiares e amigos.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente  Moção  a família
enlutada.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 05 de dezembro de 2023.

VITOR TADEU CAMILO DE CARVALHO (DR. VITOR TADEU)
Vereador  - PRD

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se,
conforme solicitado.

___/___/2023

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003800380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2023
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Pesar pelo falecimento do Sr. José Moreira da Silva.
	Sr. José Moreira da Silva, lutou o bom combate e conquistou o coração de todos que com ele conviveu, encantando com toda sua sabedoria, e agora nos braços do pai desejamo o conforto eterno e em orações pedimos o reconforto ao coração de todos os familiares e amigos.

	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção a família enlutada.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 05 de dezembro de 2023.
	VITOR TADEU CAMILO DE CARVALHO (DR. VITOR TADEU)
	Vereador - PRD

		2023-12-05T15:00:22-0300